

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/75694,Poszukiwany-wandal-odpowie-za-kradziez-laptopa.html>  
2023-02-04, 03:06

## POSZUKIWANY WANDAL ODPOWIE ZA KRADZIEŻ LAPTOPA

**Piotrkowscy policjanci zatrzymali 27-latka, który zniszczył elewację jednej z kamienic. Okazało się także, że mężczyzna był sprawcą kradzieży laptopa i był poszukiwany do odbycia kary pozbawienia wolności. Zatrzymany usłyszał zarzuty i trafił już za kratki. Uszkodzenie mienia oraz kradzież zagrożone są karą do 5 lat więzienia.**

Wieczorem 20 sierpnia 2022 roku uwagę piotrkowskich funkcjonariuszy zwróciły krzyki dochodzące sprzed budynku komendy. Policjanci postanowili wylegitymować mężczyznę wykrzykującego wulgaryzmy. Mężczyzna nie zareagował na polecenia stróżów prawa i zaczął uciekać. W tym samym czasie pod budynek komendy podjechała zdenerwowana kobieta, która oświadczyła, że ten sam mężczyzna uszkodził elewację jej kamienicy. Właścicielka budynku oszacowała wartość strat na blisko 2 tysiące złotych. W pościg za wskazanym mężczyzną ruszył patrol ruchu drogowego. Mundurowi po chwili zatrzymali w rejonie ulicy Wojska Polskiego 27-letniego piotrkowianina. Był nietrzeźwy, miał blisko 1,5 promila alkoholu w organizmie. Policjanci ustalili że był poszukiwany do odbycia kary pozbawienia wolności. Ponadto ustalili, że oprócz uszkodzenia mienia dopuścił się także innego przestępstwa. Analizując nagrania z monitoringu rozpoznali w nim sprawcę kradzieży laptopa z niezamkniętego samochodu, do której doszło w połowie lipca 2022 roku przy ulicy Zamkowej. 27-latek nie zamierzał się przyznać do tego przestępstwa, ale na swoje nieszczęście miał na sobie dokładnie to samo ubranie, w którym z zaparkowanego samochodu ukradł torbę z laptopem. Sprawca usłyszał zarzuty uszkodzenia mienia i kradzieży. W obu przypadkach zagrożenie karą jest identyczne: do 5 lat pozbawienia wolności. Poszukiwany do odbycia kary trafił już za kratki.

Dagmara Mościńska

